
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 

 

1 

 

Wydział  
Inwestycji, Funduszy   

i Zamówień Publicznych  
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gliwice, dn. 8.09.2022 r. 
WIF-RZPO.272.00015.2022  

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
     Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 dalej: ,,Pzp’’) zawiadamia się, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:     

 

Dostawa licencji rozbudowujących istniejące systemy informatyczne oraz zakup 
i uruchomienie oprogramowania niezbędnego do świadczenia e-usług w ramach 

projektu „Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia  
dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego” 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

INFO-LIDER Sp. z o.o. 
ul.  Małachowskiego 45 

40-689 Katowice 
 
 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej przez  
Komisję Przetargową na podstawie kryteriów określonych przez Zamawiającego, oferta nie 
podlega odrzuceniu, spełnia wymogi określone w SWZ. Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył nw. Wykonawca: 

 

1. INFO-LIDER Sp. z o.o.,  ul.  Małachowskiego 45,   40-689 Katowice 
 

Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez Komisję 
Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ cena – waga 100%, ofercie 
przyznano następującą punktację:  
 

 
 
 
 
 
 

 
Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, ani nie odrzucono 
żadnej oferty.  

Nr 
oferty 

 
CENA  - 100 % 

 

 
RAZEM punktów 

     1 
 

100,00  
100,00  

 



2 

 

 

 

 
 
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. Zamawiający informuje 
jednocześnie, że zgodnie z treścią art. 264 ust. 2 pkt 1a) Pzp umowa dotycząca realizacji 
przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta  
w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
     
 

WICESTAROSTA GLIWICKI  STAROSTA GLIWICKI 
    Adam Wojtowicz  Waldemar Dombek 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia:       
WIF-RZPO a/a      
WIF-RZPO.KW.00182.2022 

 

 


